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Haber-Yorum 

Tunus Parlamentosu Neden Hizb-ut Tahrir’e Saldırıyor? 

 

Haber:  

9/11/2024 Cumartesi sabahından bu yana hükümet heyetiyle ve Bölgesel ve Yerel Ulusal 
Konseyi'nin de katılımıyla parlamentoda yapılan genel tartışma oturumu sırasında Milletvekili 
Necla Lahyani, Hizb ut-Tahrir’in Tunus'ta neden hala aktif olduğunu ve Belediye Tiyatrosu 
önünde eylem yapma izni aldığını sorgulayarak partiyi şu şekilde nitelendirdi; “Her türlü 
demokrasiye ve cumhuriyet ilkelerine düşmandır.” Lahyani Hükümet Başkanlığı’na bir yazı 
gönderdiğini, onun da yazıyı İçişleri Bakanlığı’na gönderdiğini ve açıklamasına göre İçişleri 
Bakanlığı’nın da Adalet Bakanlığı ile irtibata geçtiğini ancak Aryana’daki cumhuriyet 
savcısının, kendi deyimiyle hiçbir işlem yapmadığını vurguladı.  

 

Yorum:  

Habere göre hükümet, milletvekiline cevap vererek İçişleri Bakanlığı ve Adalet 
Bakanlığı'na Hizb-ut Tahrir'in faaliyetlerine ilişkin bir yazı göndermiş ve özellikle partinin 
Cuma günü Belediye Tiyatrosu önündeki yürüyüşü ve eyleminden bahsetmiştir. Partinin 
yürüyüşünün katledilen Gazze’ye destek olmak ve hükümetin Filistin ve Lübnan'daki 
halkımızı katleden düşmanla işbirliği yaptığının ifşa etmek için olduğu bilinmektedir. O halde 
milletvekilinin partiyle ne alıp veremediği var? Başkanın hükümetini, partinin yürüyüşü 
hakkında endişelendiren nedir ki onun yürüyüşünü kovuşturmaya çalışıyor?! Yoksa onları, 
hükümetin Tunus’un topraklarını, subaylarını ve askerlerini ABD’nin gündemine hizmet 
etmek için kullanmadaki suç ortaklığını ifşa eden sloganlar mı endişelendiriyor?!  

Daha da kötüsü milletvekili Hizb-ut Tahrir’e saldırdığı sırada ABD Altıncı Filo Komutanı 
Jeffrey Andersen, Tunus topraklarındaki bir komutan ve hatip edasıyla Tunus, Libya, 
Cezayir, Fas, Moritanya ve Türkiye'den subayların komutası altında “Phoenix Express 24” 
tatbikatının başladığını duyuruyor ve Yardımcısı Amiral Jason Nidehorski de övünerek şöyle 
diyordu: “Tatbikat katılımcılarının güney Akdeniz'deki denizcilik yeteneklerimize kattığı kalite 
ve beceri düzeyi benzersizdir.” Evet, Tunus düşmanın kabiliyetlerinin gelişmesine ve kontrol 
etme ve hükmetme gücüne katkıda bulunurken Hizb-ut Tahrir ise bizimle savaşan ve 
halkımızı öldüren düşmanla işbirliğini ifşa edip ret etmek için ortaya çıktığında, onu 
kovuşturmaya ve faaliyetten men etmeye yönelik sesler yükselmeye başladı; peki bunun 
kimin çıkarına olduğunu düşünüyorsunuz acaba?  

Aynı zamanda Amerikan büyükelçisi Tunus'ta gezip dolaşarak Tunus'un yeteneklerini ve 
tarımsal zenginliğini kontrol altına almak için çalışıyor. Zira ABD Büyükelçiliği yaptığı bir 
basın açıklamasında şunları yayınladı: “ABD Tarım Bakanlığı İlerleme İçin Gıda programı, 
Tunus hurma sektörünü desteklemek üzere 76.5 milyon dinar (24.85 milyon Dolar) destek 
vereceğini açıkladı. Beş yıllık program, hurma üretimini önemli ölçüde arttırmayı ve 
geleneksel vaha tarım sistemlerini güçlendirmeyi amaçlıyor!” Amerika’nın hegemonya ve 
kontrol etmek dışında tek bir dolar dahi vermediği herkes tarafından biliniyor ama görünen o 
ki vekilin ve başkanın hükümetinin gözü Amerika'yı düşman olarak görmediği gibi 
topraklarımızda at koşturan savaş suçlularını ve halkamızın kanlarını emenleri de görmüyor; 
aksine onlar sadece Hizb-ut Tahrir'i ve onun Gazze ve Lübnan halkının katili Amerika'ya 
karşı durarak Gazze'yi destekleme çağrısını görüyorlar ve onun sesinin susturulması 
çağrısında bulunuyorlar.  

Onlara diyoruz ki: Siz hangi taraftasınız? Hizb-ut Tahrir’in ülkesinin, dininin ve ümmetinin 
yanında olduğu bilinmektedir; ama sizler Tunus’un, ümmetin ve İslam’ın düşmanlarını dost 
edinenlerin yanında yer aldınız; hiç utanmıyor musunuz?!  
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